ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
PALÁCIO VEREADOR ANTÔNIO ANANIAS

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva
Rua Alfredo Xavier s/n–centro Monte Alegre/RN

CEP 59.182-000 - Fone/Fax (84) 3276 2322

RETIFICAÇÃO DAPUBLICAÇÃO DO TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

Na publicação veiculado no Diário Oficial das Câmaras Municípios do Estado do Rio Grande do Norte, edição nº 1580,

ano VI de 31 de janeiro de 2023 – A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código

identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br/ referente ao valor global. Onde Lê-se: R$ 16.400,00 (dezesseis

mil e quatrocentos reais). Leia-se: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Publique-se e Cumpra-se. Monte

Alegre/RN, 18 de janeiro de 2023. KLEBER MACIEL DE SOUZA Presidente da Câmara

Kleber Maciel de Souza
Presidente da Câmara